
令和７年５月３１日 

関 係 各 位 

福岡大学サッカー部ＯＢ会 

会 長  梶 原 雅 夫 

 

令和７年度 福岡大学サッカー部ＯＢ会 

理事会・総会・懇親会について（ご案内） 

 

 薫風の候、ＯＢ会の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。ま

た、会員の皆様には平素より本会の活動に対しましてご理解とご協力を賜り心から感謝い

たします。 

 さて、標記のＯＢ会理事会・総会及び懇親会を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、万障繰り合わせの上ご出席いただきますよう

ご案内いたします。また、総会後の懇親会費はＯＢ会で負担しますことを、申し添えます。 

会場の準備もございますので、出欠の回答を下記の QR コードを読み取り、ＯＢ会ホー

ムページ及び、下記連絡先に令和７年６月２３日までにご連絡ください。 

なお、総会に欠席される方はＯＢ会理事会の提案につきまして、ＯＢ会長に一任したも

のとして、取り扱いをさせていただきます。 

 

記 

 

１ 日   時    令和７年７月１２日（土） 

         （１）理事会   １６時３０分 から 

         （２）総 会   １７時３０分 から 

         （３）懇親会   １８時３０分 から 

 

２ 会  場    福岡大学スカイラウンジ（福岡大学内・文系センター１６階） 

          〒８１０－０００１ 

          福岡市城南区七隈８丁目１９番１号 

          ＴＥＬ：０９２－８７１－６６３１（内線３４２５） 

 

３ 連絡先及び   福岡大学サッカー部ＯＢ会事務局  伊藤 史崇 

問い合わせ先  携帯電話番号 080-6398-1311 

Email :  itou@fku.ed.jp 

又は、福岡大学サッカー部 OB会 HP内の「お問い合わせ」まで 

 

４ その他     総会当日、OB戦を実行委員会で計画をしております。詳細が決ま 

り次第、OB会の HPにて、ご案内いたしますので、奮ってご参加く 

ださい。 


